(1) Comedetis yetusissima veterum, et vetera,

(2) El Señor á los israelitas.

novis superventibus⁽¹⁾ projectis. *Levi.* xxvi, 10. *Si autem audieris vocem Domini Dei tui, ut facias atque custodias omnia mandata ejus faciet te Dominus Deus tuus excelsiorum cunctis gentibus, quae versantur in terra. Deut. xxvii, 11. *Si quisieris me, bona terra comedetis: Isa. 43, 19.**

Pone thesaurum tuum in praecopsis Altissimi, et proderit tibi magis quam aurum. *Ecli. xxix, 14.*

Si volueritis, et audieritis me, bona terra comedetis: Isa. 43, 19.

PRÆCEPTA: divina præstant pacis firmato-ten. — Dabo pacem in finibus vestris: dormiet et non erit qui exterreat. Afferam malas bestias: et gladius non transbit terminos vestros. Persequentim inimicos vestros, et corrident coram vobis. Persequentur quinque de vestris centum alienos, etc. *Levit. xxvi, 6.*

Custodi præcepta ejus atque mandata, que ego præcipio tibi: ut bene sit tibi et filii tuis post te, etc. *Deut. iv, 40.*

Qui autem timet præceptum, in pace ver-
sabitur. *Prov. xiii, 13.*

Pax multa diligentibus legem tuam. *Ps. cxviii, 165.*

Utinam attendisses mandata mea: facta fuisse sicut flumen pax tua. *Isa. xlvi, 18.*

PRÆCEPTA: divina præstant honoris ecclesi-tatem. — Tunc enim proficere poteris, si custo-
dieris mandata quae præcepit Dominus Moysi. *I. Par. xxii, 23.*

Eduxerunt filium regis, et imposuerunt ei diadema, dederuntque in manus ejus tenen-
dam legem, et constituerunt eum regem. *Par. xxiiii, 14.*

Præcepit mihi ut edificarem ei domum in
Ierusalem. *I. Esdr. i, 2.*

Tunc non confundar, cum perspexero in
omnibus mandatis tuis. *Psalm. cxviii, 6.*

(1) Consejo de David á su hijo Salomon.

(2) Los israelitas por orden de Joiada.

breviniendo lo nuevo arrojareis lo añejo. *Lev. cap. xxvi, v. 10.*

Y si oyeres la voz del Señor Dios tuyo, para cumplir y guardar todos sus manda-
mientos: el Señor te ensalzará sobre todas las gentes que hay sobre la tierra. *Deut. cap. xxviii, v. 1.*

Pon tu tesoro en los mandamientos del Al-
tísimo, y te aprovecharás más que el oro. *Ecli. cap. xxix, v. 14.*

Si quisieris que yo te oyeras, comedré los bienes de la tierra. *Isa. cap. i, v. 49.*

PRÆCEPTA: divina dant Gloria perpetua-tem. — Portio mea in terra viventium. *Psalm. cxli, 6.*

Procurareis quidam genu flexo ante eum, si rogaré eum. Magister bone, quid faciam ut vitam aeternam percipiam? Jesus autem dixit ei: Præcepta nosti: Ne adulteres, ne occidas, ne fureris, ne falsum testimonium dixeris, ne fraudem feceris. Honora patrem tuum, et matrem. At ille respondens, ait illi: Magister hec omnia observari a juventute mea. Jesus autem intulit eum, dilexit eum. *Marc. x, 16.*